令和 7年 8月 1日

  各 位

熊本県ソフトテニス連盟

会 長  吉 田 博 紀
(担当 審判委員長 小田宗雄)

2級審判員資格新規取得検定会について

 平素から当連盟の活動に対して、ご理解とご協力を頂き心から感謝申し上げます。

 さて、標記の検定会について下記のとおり開催しますので、取得希望の方は受講よろしく

お願いします。

記

１． 期日 令和７年８月２４日（日）9：00～13：00

２．会場  パークドーム熊本 ２階会議室

※当日は 9：00から受付となります。ご了承の上ご参集ください。

３．日程 ・9：00 受付・ 9：30 講習開始（座学、筆記試験）

４．持参品 会員登録証又は登録が確認できるもの、筆記用具

５．費 用  高校生 4,500 円  一 般 5,500 円

６．その他 受講者は必ず会員登録を済ませておいてください。なお仮登録

（パソコン上での登録完了で、登録料未納）の場合は未登録と同様ですので、

ご注意下さい。登録が確認できない場合は、来場されても受講できません。

○問い合わせ先    各地区の審判委員

       または 審判委員長 小田 宗雄  携帯電話番号 090－4512－3448

                 自宅メール  mune3551511@ outlook.Jp

                 携帯メール  mune3551511@ docomo.ne.jp